
UCHWAŁA NR 178/XXXII/2017
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016r. poz. 446) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. –Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2016r. poz. 1379) Rada Gminy i Miasta Wyszogród uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, przez nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze, ustala się 
według następujących norm:

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar zajęć

1. Pedagog 22
2. Psycholog 22
3. Logopeda 22

2.  Dla ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli wymienionych 
w ust. 1 – tabeli lp. 1-3 przez godzinę rozumie się 60 minut.

3.  Godziny realizowane powyżej wymiaru godzin zajęć ustalonego na podstawie ust. 1 są godzinami 
ponadwymiarowymi.

4.  Tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczyciela realizującego w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk pracy o różnym tygodniowym obowiązkowym pensum, ustala się 
proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby realizowanych przez nauczycieli zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Wyszogród

Józef Zbigniew Boszko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 5276


		2017-06-08T08:53:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




